

Årsredovisning

för

Hedemora CNC AB

556602-8691

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hedemora CNC AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hedemora 2022-06 30

Jürgen Pascha Islami



Årsredovisning

för

Hedemora CNC AB

556602-8691

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen för Hedemora CNC AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Hedemora CNC AB är ett verkstadsföretag i Södra Dalarna.

Genom skärande bearbetning i alla förekommande material, med rostfritt som specialitet.

Företaget har sitt säte i Hedemora.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2020 påverkades bolaget negativt av Coronapandemins spridning som ledde till minskad efterfrågan på bolagets produkter/tjänster vilket resulterade i minskad omsättning, resultat och kassaflöde.

Under 2021 så har pandemin inte påverkat bolaget på samma sätt då efterfrågan har ökat igen vilket har gjort att försäljningen har ökat.

Flerårsöversikt (tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	3 610	2 245	3 131	4 035
Resultat efter finansiella poster	825	108	7	437
Soliditet (%)	62	58	64	67

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 400	442 614	72 099	618 113
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			72 099	-72 099	0
Extra utdelning			-450 000		-450 000
Årets resultat				576 433	576 433
Belopp vid årets utgång	100 000	3 400	64 713	576 433	744 546

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	64 713
årets vinst	576 433
	641 146
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (350 kronor per aktie)	380 000
i ny räkning överföres	261 146
	641 146

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-01-01	2020-01-01
	1	-2021-12-31	-2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 610 098	2 244 755
Övriga rörelseintäkter		-30 874	135 396
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 579 224	2 380 151
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-725 671	-392 300
Övriga externa kostnader		-1 113 865	-974 537
Personalkostnader	2	-896 962	-834 009
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-25 274	-31 632
Övriga rörelsekostnader		0	-36 601
Summa rörelsekostnader		-2 761 772	-2 269 079
Rörelseresultat		817 452	111 072
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		10 999	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 159	-3 000
Summa finansiella poster		7 840	-3 000
Resultat efter finansiella poster		825 292	108 072
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-125 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-125 000	0
Resultat före skatt		700 292	108 072
Skatter			
Skatt på årets resultat		-123 859	-35 973
Årets resultat		576 433	72 099

Balansräkning

Not
1

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	4 771	4 771
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	25 274
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		4 771	30 045

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	7	49 000	137 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		49 000	137 000
Summa anläggningstillgångar		53 771	167 045

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		6 500	7 000
Summa varulager		6 500	7 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		706 785	394 048
Övriga fordringar		28 320	219 444
Summa kortfristiga fordringar		735 105	613 492

Kassa och bank

Kassa och bank		566 260	269 595
Summa kassa och bank		566 260	269 595
Summa omsättningstillgångar		1 307 865	890 087

SUMMA TILLGÅNGAR

1 361 636

1 057 132

Balansräkning

Not
1

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

3 400

3 400

Summa bundet eget kapital

103 400

103 400

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

64 713

442 615

Årets resultat

576 433

72 099

Summa fritt eget kapital

641 146

514 714

Summa eget kapital

744 546

618 114

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

125 000

0

Summa obeskattade reserver

125 000

0

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

60 887

170 236

Summa avsättningar

60 887

170 236

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 280

5 235

Skatteskulder

42 418

41 222

Övriga skulder

223 604

108 263

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

161 901

114 062

Summa kortfristiga skulder

431 203

268 782

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 361 636

1 057 132

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	5%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10%
Inventarier, verktyg och installationer	10%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Byggnader och mark

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 500	20 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 500	20 500
Ingående avskrivningar	-15 729	-15 729
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 729	-15 729
Utgående redovisat värde	4 771	4 771

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 668 082	2 057 082
Försäljningar/utrangeringar		-58 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 668 082	1 999 082
Ingående avskrivningar	-1 646 280	-1 951 075
Försäljningar/utrangeringar		8 899
Årets avskrivningar	-21 802	-31 632
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 668 082	-1 973 808
Utgående redovisat värde	0	25 274

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 021 862	565 328
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 021 862	565 328
Ingående avskrivningar	-1 018 390	-565 328
Årets avskrivningar	-3 472	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 021 862	-565 328
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 534	125 534
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 534	125 534
Ingående avskrivningar	-125 534	-125 534
Utgående ackumulerade avskrivningar	-125 534	-125 534
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	137 000	111 000
Tillkommande fordringar	36 000	26 000
Avgående fordringar	-124 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 000	137 000
Utgående redovisat värde	49 000	137 000

Not 8 Checkräkningskredit

	2021-12-31	2020-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	935 000	935 000
	935 000	935 000

2022072508118

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hedemora 2022-06-01

Jürgen Pascha



Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-06-30



Göran Klingström
Godkänd revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


